
§,
Crbíemo de Ca¡etareJ

Ciudad de la Costo 3 de febrero de 2022

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO.O4\I2O22 ACTA Nó 03/2022

\TSTO: La solicitud del Sn Fernando Palle, representante de la Escuela
Teatro Acuarela, de apoyo para la realización del lanzamiento de los
festeios de los 20 años de dicha organización.

CONSIDERANDOT Que habiendo sido hatado en Sesión Ordinaria
Número 03 de fecha 3 de febrero de 2022 de este Gobierno Municipal se

hace necesario dictar el correspondiente acto admi¡ristrativo

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Social.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. DECLARAR DE INTERÉS MUNICIPAL EL LANZAMIENTO DE
LOS FESTEJOS DE LOS 20 AÑOS DE LA ESCUELA TEATRO
ACUARELA.

REALIZAR LA DIFUSIÓN DE LA ACTIVIDAD A TRAVÉS OT TA
OFICINA DE COMUNICACIONES.

ACEPTAR LA CONIRAPARTIDA DE 10 ENTRADAS PARA EL
ESPECTÁCIJ'LO 'DESPUÉS DE DIOS PICASSO- PARA SER
DISTRIBUIDAS EN LOS CENTROS DE BARRIO.

POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPóRESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQUESE.

4.

ctlta)AD
LA COS



CUMPLIDO COMUNÍQI,JESE A LA SECRETARÍA DE
DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS
QUE CORRESPONDAN. CUMPLIDO ARCHiVESE.-

\r \rarrt(.!rüDA0 DE raC0SrA


